

---

# K/S VINDINVEST RURICH

**CVR-nr.: 31086558**

Københavnsvej 81  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2025**

---

**Carsten Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K/S VINDINVEST RURICH  
Københavnsvej 81  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: Finance@momentumgreenenergy.com  
CVR-nr.: 31086558  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive vindmøller.

K/S'et har i regnskabsåret 2024 solgt deres datterselskab i Rurich, Nordrhein-Westfalen, Tyskland.

## Udviklingen i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 797.521, mod et overskud på EUR 33.065 i 2023. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Nettoomsætning		8.212	12.982
Eksterne omkostninger		-48.207	-12.251
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-39.995</b>	<b>731</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.995</b>	<b>731</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		91.074	33.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		747.261	0
Andre finansielle indtægter		123	3
Øvrige finansielle omkostninger		-942	-964
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>797.521</b>	<b>33.065</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>797.521</b>	<b>33.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		797.521	33.065
<b>I alt</b>		<b>797.521</b>	<b>33.065</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	369.195
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>369.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>369.195</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.990
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>99.990</b>
Likvide beholdninger		79.577	12.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79.577</b>	<b>112.904</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>79.577</b>	<b>482.099</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		1.840.801	1.840.801
Overført resultat		-584.079	-1.381.600
Forslag til udbytte		-1.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.722</b>	<b>459.201</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.355	21.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	80
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.855</b>	<b>22.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.855</b>	<b>22.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>79.577</b>	<b>482.099</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Nærtstående Parter

Komplementaren i selskabet er Komplementarselskabet Vindinvest Rurich ApS, som hæfter ubegrænset for selskabet forpligtigelser

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0